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1
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2

3

Raport anual
privind realizarea achizitiilor publice de vașoare mica

NR. 1
"05" februarie 2024

Autoritatea contractantă:

IDNO/IDNP:

Perioada raportării:

4

5

6

7

8

9

s. Mihîlîșeni r-nul Ocnița
(iocul desfășurării ședinței)

Colegiul Agroindustrial "Gheorghe Răducan" din s. Grinăuți r-nui Ocnița 
(instituția ce a inițiat și a desfășurat procedura de achiziție)

1007604002305

anul - 2023
Informatia privind contractele de achizitii publice de valoare mica semnate si inregistrate in perioada de referinta:

Nr.și data

contractului

de achiziție

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

23PT 
Nr.l din 
29.12.2022 
Nr.2 din 
01.12.2023 
Nr.3 din 
17.01.2023 
Nr.4 din 
17.01.2023 
Nr.5 din 
26.01.2023 
Nr.6 din 
13.02.2023 
Nr.7 din 
20.02.2023 
Nr.8 din 
01.03.2023 
Nr.9 din 
09.03.2023 
Nr.lO din 
10.03.2023 
Nr.ll din 
01.03.2023 
Nr.l2 din 
15.03.2023 
Nr.l4 din 
20.04.2023 
Nr.lSdin 
25.04.2023 
Nr.l7 din 
01.05.2023 
Nr.l8 din 
01.05.2023 
Nr.l9 din 
04.05.2023 
Nr.2O din 
01.06.2023 
Nr.21din 
01.06.2023

21
NR.22 din 
01.06.2023

Obiectul de achiziție

(denumirea bunurilor/

lucrăriior/serviciilor)

3

servicii educaționale

gaze naturale

energie electrică

deservirea cazangeriei 
materiale de uz 
gospodăresc 
deservirea sistemei 
antiincendiare

formare continua

formare continua

piese de schlmb

arenda

materiale constructii

formare continua

formare continua

piese de schimb

piese de schimb

piese de schimb

produse petroliere

erbicide

medicamente

acreditarea externa

rechizite de birou

COD

CPV

09123000-7

71314100-3

652C«000-5

44500000-5

32441100-7

80530000-8

80530000-8

34300000-0

44100000-1

80530000-8

80530000-8

34300000-0

34300000-0

34300000-0

09000000-3

33140000-3

98300000-6

30000000-9

Suma Nr. si data

Denumirea contractului înregistrării

operatoruiui 
economic

MEC

Moldovagaz SA

SA FEE NORD

SRL Z-Grup

SRL Tincomerț Grup

SRLSMAGTEH-GRUP

U.P lon Creangă

UTM

SRL Aprocomteh

SRL Irina - Daria

SRL Tincomerț Grup

Scoala de formare ASEM

Scoala de formare ASEM

SRL Ruric - Service

SRL Navigatir - Lux

SRL AgropieseTGR Grup

SRL Vento-Retail

SRL OBEREGAGRO

IMSP Farmacia Ocnita

ANACEC Cgisinâu

SRL Biroul Grup

4

11819700

1426180,39

361842

38000

50000

14649,51

în Trezoreria 
de Stat sau 
trezoreria teritorială 
a Ministerului 
Finanțelor________
________ 5________ 
2023-0000003002 
din 30.01.2023

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

750

3180

10000

2003,04

68500

1500

1500

10000

7000

10000

200000

22481,08

5000

32550

5000

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înreglstrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

Realizarea 
contractuiui oe 
achiziție publica 
în termen, 
deficiente

6

11819700

1426180,39

361842

38000

50000

14649,51

750

3180

10000

2003,04

68500

1500

1500

10000
i

7000

10000

200000

22481,08

5000

32550

5000



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

NR.23 din 
01.06.2023
NR.25din
19.07.2023
NR.26din 
07.08.2023
NR.28din
10.08.2023
NR.29din 
01.09.2023
NR.30 din
10.12.2023
NR.31din
10.12.2023
NR.32 din
10.12.2023
NR.33 din
10.12.2023
NR.34din
10.12.2023
NR.35 din
10.12.2023
NR.36din
10.12.2023
NR.37din
10.12.2023
NR.38 din
10.12.2023
NR.39din
10.12.2023
NR.40din
10.12.2023

piese de schimb

servicii transport

servicii reparatii curente

utilaj agricol

servicii de mentinere IC

mobilier_____
aparate cu aer 
conditionat

generator

materiale uz gospodaresc

ferestre/usi

materiale didactice

costume nationale

Mobiiier

rechizite de birou

utilaj didactic

halate lucru

34300000-0

63521000-7

50800000-3

16310000-1

72220000-3

39112000-0

51111000-3

31120000-3

44500000-5

44221100-6

39312200-4

18400000-3

39112000-0

30000000-9

31110000-0

18110000-3

SRL Elit Tehnica

Culic Victor

SRL Z-Grup

SRL Aprocomteh

SRLTachiiExpert-Grup

SRL Oxana Edinac

SRL Termodinamic

SRLTermodinamic

II Suleac lurii

II Culicov Evghenii

SRL Electronic AV

II Rajlog Snejana

SA Akkerman Grup

SRL Biroul Grup

SRLTRIS

SRLSARKYS

10000

10000

234296,05

27000

4950

55140

141002,48

218(X)

33360

40400

27427

14000

137400

22751

28695

11000

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înr^istrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

NE înregistrat

10000

10000

234296,05

27000

4950

55140

141002,48

21800

33360

40400

27427

14000

137400

22751

28695

11000
TOTAL: 3089357,55 3089357,55
persoana responsabilă de
întocmirea raportului'anual:
Funcția
Telefon

Soltan Ana 
contabil 

027171483 / 067692282
Prin prezentul raport, autoritatea contractantă confirmă corectitudinea realizarii achizitiilor publice de valoare mică, fapt pentru care poartă 
răspundere conform prevederilor legaleîn vigoare.

.«sj; L 0 d
Conducățorul autorității contractante: 

yf/ Cazac Maria

Ș v'
(semnaturaj {numeie, prenumeiej

o
,C. l


